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UWAGA! Przeczytaj uważnie instrukcję bezpieczeństwa i montażu, aby uniknąć ryzyka 
wystąpienia obrażeń lub uszkodzenia produktu.

Ważne: Przeczytaj uważnie i dokładnie niniejsze instrukcje. Zachowaj te instrukcje do 
wglądu. Jeśli w pewnym momencie w przyszłości przekażesz produkt komukolwiek innemu, 
upewnij się, że przekazałeś również niniejszą instrukcję.

Małe części, torby plastikowe i inne opakowania przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci. 
Zachowaj szczególną ostrożność podczas rozpakowywania produktu. Niebezpieczeństwo uduszenia!
Sprawdź kompletność dostawy. Jeśli zauważysz brakujące części, skontaktuj się z nami. Sprawdź
 wszystkie elementy i części pod kątem uszkodzeń. Pomimo starannej kontroli produkty mogą ulec 
uszkodzeniu podczas transportu. W takim przypadku nie montuj produktu. Wadliwe części mogą 
zagrozić Twojemu zdrowiu.
Nigdy nie modyfikuj produktu!
Rozpakuj wszystkie części i elementy zestawu i umieść komponenty na górze kartonu lub innej 
czystej powierzchni. 
To chroni twój nowy produkt.
Należy również zwrócić uwagę, aby nie zarysować podłogi podczas pracy z narzędziami.
Upewnij się, że ten produkt jest całkowicie zmontowany przed użyciem, jak pokazano na ilustracji.

Używaj produktu wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem. Producent nie ponosi żadnej 
odpowiedzialności w przypadku szkód spowodowanych niewłaściwym użytkowaniem. Wszelkie 
modyfikacje zastosowane przez klienta w stosunku do oryginalnego produktu będą miały negatywny 
wpływ na jego bezpieczeństwo.

UWAGA! Przeczytaj wszystkie informacje i instrukcje dotyczące bezpieczeństwa. Nieprzestrzeganie 
instrukcji bezpieczeństwa może spowodować poważne obrażenia.
Ten produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonych zdolnościach 
fizycznych, sensorycznych lub umysłowych lub bez doświadczenia i / lub wiedzy, chyba że są one 
nadzorowane lub otrzymały instrukcje od osoby odpowiedzialnej za ich bezpieczeństwo. Dzieci 
należy nadzorować, aby upewnić się, że nie bawią się produktem.
Ten produkt powinien być stosowany wyłącznie na twardej, poziomej powierzchni.
Chroń swój produkt przed deszczem i warunkami atmosferycznymi. W chłodniejszych okresach z 
mrozem i zimą zalecamy przechowywanie produktów suchych i chronionych.
Zainstaluj produkt w miejscu, w którym ma być używany później.
Produkt nie jest zabawką. Trzymaj z dala od dzieci.
Produkt powinien być używany tylko w idealnym stanie.
Do wymiany uszkodzonych części można używać wyłącznie oryginalnych części.
Nie pozwól, aby nawyki nabyte podczas częstego używania produktu powodowały, że ignorujesz 
zasady bezpieczeństwa.
Uważaj, aby nie wsiadać na hamak ze zbyt dużą siłą. Ryzyko przewrócenia!
Produkt nie jest przeznaczony do huśtania się!
Zabezpiecz produkt mocnym węzłem i przymocuj przedmiot do stabilnego haka.
Nigdy nie przekraczaj ciężaru maksymalnego.
Utylizacja: Po zakończeniu użytkowania produktu przekaż produkt w celu odpowiedniego recyklingu. 
Jeśli nie jesteś pewien, jak obchodzić się z nim w odpowiedni sposób, skontaktuj się z lokalnym 
centrum utylizacji lub recyklingu w celu uzyskania porady.
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Lesen Sie alle Sicherheitshinweise und Anweisungen. Versäumnisse bei der 
Einhaltung derSicherheitshinweise und Anweisungen können schwere Verletzungen
verursachen.
Dieses Produkt ist nicht dafür  bestimmt, durch Personen  (einschließlich Kinder) mit 
einge schränkten physischen, sensorischen oder geistigen Fähigkeiten oder mangels 
Erfahrung und/oder mangels Wissen benutzt zu werden, es sei denn, sie werden 
durch eine für  ihre Sicherheit zuständige Person beaufsichtigt oder erhielten von ihr
 Anweisungen, wie das Produkt zu benutzen ist. Kinder sollten beaufsichtigt werden, 
um sicherzustellen, damit sie nicht mit dem Produkt spielen.
Schützen  Sie Ihr Produkt möglichst vor Regen und Witterungseinflüssen.  Zu Zeiten 
von Frost und über den Winter empfehlen wir, die Produkte trocken und geschützt 
einzulagern.
Das Produkt ist nur in einem einwandfreien Zustand zu verwenden.
Als Ersatz dürfen nur Originalteile verwendet werden.
Stellen Sie bitte ihr Produkt auf einen weichen Untergrund, z.B. auf einer Wiese, auf 
Lassen Sie nicht zu, dass Sie durch Gewohnheit, die durch häufige Benutzung des 
Produkteserlangt wurde, die grundlegenden Sicherheitsprinzipien missachten.
Achten Sie darauf, dass Sie sich nicht mit zu viel Schwung in die Hängematte fallen 
lassen. KIPPGEFAHR!
Das Produkt ist nicht zum Schaukeln gedacht!
Befestigen Sie das Produkt mit einem festen Knoten an einem stabilen Gegenstand. 
Überschreiten Sie niemals die maximale Gewichtsangabe.
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